
Divadlo Na Jezerce

Compiled Jan 10, 2024 12:32:37 PM by Document Globe ®   1

Divadlo Na Jezerce je moderní činoherní divadlo v pražských Nuslích, které kontinuálně vzniklo z činnosti
Divadelní společnosti Jana Hrušínského, jež byla založena v roce 2002. Diváky i odbornou veřejností je
považováno za jedno z nejlepších soukromých divadel v republice, které nabízí kvalitní činoherní představení,
na jejichž vzniku se podílí např. Jan Hřebejk, Radek Balaš, Petr Vacek, Jaroslav Dušek, Milan Šteindler, Jan
Vlasák, Milan Kňažko, Matěj Balcar a další. V současné době nabízí Divadlo Na Jezerce divákům těchto 15
inscenací:    https://divadlonajezerce.cz/repertoar  .

Níže je speciální nabídka členům Klubu Alumni na vybraná představení     na leden, únor a březen 2024 za
jednotnou cenu vstupenky 250,- Kč  
11. 1. Práskni do bot – 19:00 - dlaždičská komedie o čtyřech spolupracovnících, kteří si chtějí splnit si své sny pomocí
krádeže palety dlaždiček
14. 1. Naprostí cizinci – 19:00 - podle stejnojmenného italského filmu (Paolo Genovese) o přátelích, kteří se rozhodnou
zahrát si hru na pravdu
15. 1. Ze života Čapka – 19:00 - o Karlu Čapkovi, jeho rodině, láskách a postavách z jeho knih a her
20. 1. Saturnin – 19:30 – klasická komedie o sluhovi, bez kterého by si jeho pán neužil žádnou legraci
24. 1. Pánský klub – 19:00 – komedie o eroticky závislých mužích, kteří se jednoho dne potkají na terapii
29. 1. Občan první jakosti – 19:00 – komedie o tom, zda má mít každý občan právo volit

10. 2. Sláva strojů a měst – 19:00 - JEDINEČNÉ JEVIŠTNÍ SPOJENÍ JAROSLAVA DUŠKA, VÝTVARNÍKA PETRA
NIKLA A HUDEBNÍKA ONDŘEJE SMEYKALA - příběh německého redaktora a dvou amerických inženýrů u českého
včelaře vyvolá střetávání zcela odlišných přístupů k životu a k tvořivosti. "Protože jde o včely, mělo by jít o chutnou a
pikantní grotesku, která občas žahne laskavým žihadlem," vysvětluje Jaroslav Dušek.
12. 2. Mnoho povyku pro lajk – 19:00 – komedie - Důchodce Alfons - sochař, milovník žen a dobrého vína - dostane
do péče svůj přesný opak - Alexe, introvertního vnuka, který je silně závislý na sociálních sítích a neví, co se sebou
26. 2. Ze života Čapka – 19:00 – inscenaceo Karlu Čapkovi, jeho rodině, láskách a postavách z jeho knih a her
28. 2. Naprostí cizinci – 19:00 – komedie - podle stejnojmenného italského filmu (Paolo Genovese) o přátelích, kteří
se rozhodnou zahrát si hru na pravdu

1. 3. Charleyova teta – 19:00 – klasická komedie pro celou rodinu - studenti Charley a Jack chtějí požádat své
vyvolené o ruku. Shodou okolností má Charleyho navštívit bohatá tetička z Brazílie. Její příjezd se ale opozdí, a tak
studenti donutí spolužáka Babse, aby se přestrojil a kryl jim záda v úloze tetičky…
5. 3. Práskni do bot – 19:00 – komedie nejen pro pány- pohled do světa českých dlaždičů, kteří optikou svého povolání
a v jazyce jim vlastním ukazují divákům, že zdánlivě jednoduchý plán: ukrást paletu dlaždiček a o polední pauze ji
výhodně prodat – může mít zapeklitou motivaci
11. 3. After Life – 19:00 – Tony má po smrti své ženy jasno: život bez ní nemá žádný smysl. „Hlavně se nelituj!“ vzkazuje
mu Lisa prostřednictvím videa, které před svou smrtí nahrála. Ve videu mu vysvětluje, jak v domě zapnout alarm, nabádá
ho, aby udržoval pořádek, a prosí ho, aby nezapomínal krmit jejich psa. Díky čemu a komu najde Tony zase smysl
prožít každý den naplno?
16. 3. Saturnin – 19:00 – klasická komedie o sluhovi, bez kterého by si jeho pán neužil žádnou legraci
19. 3. Občan první jakosti – 19:00 – komedie o tom, zda má mít každý občan právo volit
20. 3. Takový žertík – 19:00 - komedie z prostředí francouzského venkova o tom, že o rozchodech se nemá žertovat
23. 3. Naprostí cizinci – 19:00 – komedie - podle stejnojmenného italského filmu (Paolo Genovese) o přátelích, kteří
se rozhodnou zahrát si hru na pravdu
26. 3. Mnoho povyku pro lajk – 19:00 – komedie o tom, jak důchodce Alfons – sochař a milovník žen - dostane do
péče svůj přesný opak - introvertního vnuka Alexe, který je závislý na sociálních sítích

V případě zájmu o uvedená představení pište na email    obchodni@hrusinsky.cz  s uvedením jména a příjmení,
názvu představení, počtu vstupenek, místa (která nemusí být vždy dodržena) a s heslem uvedeným ve    přehledu
slevových kódů/voucherů  .

https://divadlonajezerce.cz/repertoar
mailto:obchodni@hrusinsky.cz
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-468.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-468.html


Compiled Jan 10, 2024 12:32:37 PM by Document Globe ®   2

Nazpět obdržíte potvrzovací email, na němž bude uvedena řada a místo a vstupenky si vyzvednete na pokladně
divadla před představením.
  www.divadlonajezerce.cz

http://www.divadlonajezerce.cz/

